

# CUDOCELL BABY DERM Emulsja do twarzy i ciała skóra atopowa 180 ml



Cena: 29,70 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	180 ml
Postać	-
Producent	CEL THER POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Wskazania CUDOCCELL BABY DERM Emulsja do twarzy i ciała skóra atopowa 180 ml

bezzapachowa emulsja do pielęgnacji twarzy i ciała dla skóry atopowej, suchej, skłonnej do podrażnień od 1 dnia życia.

**Działanie** Zawiera 10 składników aktywnych: AD-RESYL®, trehaloza, gliceryna, alantoina, panthenol, witamina E, olej canola, olej z lnianki, lanolina Medilan Ultra oraz Dibushield Pro-Heal - DBC, dzięki czemu skutecznie dba o szczególne potrzeby wrażliwej skóry: redukuje uczucie swędzenia i efektu ściągniętej skóry. Dodatkowo łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia pozostawiając skórę miękką i gładką w dotyku. Biopolimer DIBUSHIELD PRO-HEAL - DBC to innowacyjna, przebadana dermatologicznie substancja, która tworzy na skórze trójwymiarową tarczę ochronną i zabezpiecza wrażliwą skórę dziecka. Dodatkowo wspiera optymalne nawilżenie skóry przez obniżenie transepidermalnej utraty wody. Mniejsze uczucie swędzenia już w 5 minut\* (apla) • Od 1. dnia życia • Emulsja hipoalergiczna, bezzapachowa • Nawilża i natłuszcza wspomagając barierę hydrolipidową skóry wrażliwej oraz skłonnej do atopii • Wspiera regenerację i zabezpiecza przed nawrotami suchości skóry • Zapewnia uczucie gładkości

**Sposób użycia** Emulsję Cudocell Baby Derm można stosować codziennie tak często, jak jest to potrzebne. Nanieś emulsję na suchą i czystą skórę. Jeśli emulsja dostanie się do oczu, obficie przemyj je wodą. \*Ulgę w swędzeniu skóry w 5 minut po zastosowaniu stwierdziło w badaniu nr A/2023/07/57 73% probantów ze skórą bardzo wrażliwą, atopową, skłoną do podrażnień.

**Skład** Aqua, Canola Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Isostearyl Isostearate, Glycerin, Pentylene Glycol, Methylpropanediol, Trehalose, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Lanolin, Olus Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Camelina Sativa Seed Oil, Ophiopogon Japonicus Root Extract, Allantoin, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Chitin Dibutanoate, Maltodextrin, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Caprylyl Glycol, Phenylpropanol, Citric Acid.